
 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

     РЕШЕНИЕ  
 

от 30 января 2024 г. № 1/3 

п. Птичное 

 

Об утверждении отчета о результатах реализации мероприятий, 

источником финансового обеспечения которых в 2023 году 

являются бюджетные ассигнования резервного фонда 

поселения Первомайское в городе Москве 

 

         Руководствуясь статьей 81 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, 

Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом 

города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в 

городе Москве», Уставом поселения Первомайское в городе Москве,  

постановлением администрации поселения Первомайское в городе Москве от 

11.04.2018 № 02-01-05-88/18 «Об утверждении порядка использования 

бюджетных ассигнований резервного фонда поселения Первомайское», на 

основании постановлением администрации поселения Первомайское в городе 

Москве от 13.12.2022 № 02-01-05-300/22 «О выделении денежных средств из 

средств резервного фонда поселения Первомайское», Совет депутатов поселения 

Первомайское в городе Москве решил: 

 

1. Утвердить Отчет о результатах реализации мероприятий, источником 

финансового обеспечения которых в 2023 году являются бюджетные 

ассигнования резервного фонда поселения Первомайское в городе 

Москве (Приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте поселения 

Первомайское в городе Москве www.pervomayskoe.msk.ru. 

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Первомайское в городе Москве С.А.Галкина. 

 

 

Глава поселения Первомайское                          С.А.Галкин

http://www.pervomayskoe.msk.ru/


Приложение 

к решению Совета депутатов  

поселения Первомайское  

от 30.01.2024г. № 1/3 

ОТЧЕТ 

о результатах реализации мероприятий, источником финансового обеспечения которых в 2023 году 

являются бюджетные ассигнования резервного фонда поселения Первомайское в городе Москве 

 

Реквизиты 

постановл

ения 

 

Целевое назначение (наименование 

мероприятия) 

Код классификации расходов бюджета 
Предусмотрено 

постановление

м, руб. 

Исполнение, 

руб. Глава 

Раздел, 

подраздел 

Целевая 

статья 

расходов 

Вид 

расход

ов 

№ 02-01-

05-46/23 от 

15.02.2023 

 

Выполнение аварийно-

восстановительных работ на 

канализационной насосной станции 

и сетях водоотведения, 

расположенных в границах 

многоквартирных жилых домов по 

адресу: г.Москва, п.Первомайское, 

д.Горчаково, ул.Школьная 

014 0501 0300100815 244 
 

1 714 322,15 

 

1 714 322,15 

 ИТОГО     1 714 322,15 1 714 322,15 

 


